
Kat Michailov 
obyvatel 

 

Pohlaví:      muž 

Věk:        dle hráče 

 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejhorší; 10 nejlepší): 

 

Inteligence 5 

Komunikace 8 

Organizace 3 

Technické znalosti 8 

Fyzická odolnost 5 

Psychická odolnost 5 

Zručnost 8 

 

Náročnost postavy (1-10): 5 

 

Popis postavy: 

Kat je mladý pošuk. Vyzná se v počítačích i když nikdo neví, jak je 

to možné. Dokáže kódovat a opravovat počítače a jednotky lépe, než 

kdejaký mechanik. Proto je taky upřednostňován, když se na stanici 

nějaké PC pokazí a je potřeba jej opravit. Prošel bezpečnostní 

prověrkou, ale je dost ukecaný a už párkrát mu v návalu alkoholu 

“upadly” nějaké důležité a tajné informace, které viděl při procházení 

PC u Kirilla. Díky tomu je teď pod dohledem a má podmínku (pokud se 

to bude opakovat, bude vykázán ze stanice). 

Jinak si vydělává stejně jak ostatní. Prací na stanici (a to se mu 

moc nezamlouvá, takže to svými kecy dává dostatečně najevo) 

 

Hlavní rysy: namyšlený, cílevědomý, zručný v IT, často se chvástá, 

nezná hranice 

 


